

Feinschmeckeriet ApS

c/o Henrik Sommer Egvang, Peter Lunds Vej 10, st. tv, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 26 36 95

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

John Büchler Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feinschmeckeriet ApS c/o Henrik Sommer Egvang Peter Lunds Vej 10, st. tv 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 41 26 36 95
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	John Büchler Bertelsen, Bestyrelsesformand
Direktion	Henrik Sommer Egvang

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.880 kr. mod -6.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.255 kr. mod 86.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	1/1 2021 - 30/9 2021
Bruttotab	-4.880	-6.340
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.880	-6.340
Andre finansielle indtægter	4.972	117.840
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.608	0
Resultat før skat	-102.516	111.500
Skat af årets resultat	21.261	-24.530
Årets resultat	-81.255	86.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	86.970
Disponeret fra overført resultat	-81.255	0
Disponeret i alt	-81.255	86.970

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	21.261	0
Tilgodehavende selskabsskat	418	0
Tilgodehavender i alt	21.679	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	351.157	436.530
Værdipapirer i alt	351.157	436.530
Likvide beholdninger	15.774	33.334
Omsætningsaktiver i alt	388.610	469.864
Aktiver i alt	388.610	469.864

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	18.173	99.428
Egenkapital i alt	58.173	139.428
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	0	24.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.530
Gæld til kapitalinteressenter	300.000	300.000
Selskabsskat	24.530	3.514
Anden gæld	5.907	2.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.437	305.906
Gældsforpligtelser i alt	330.437	330.436
Passiver i alt	388.610	469.864

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	12.458	52.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.970	86.970
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	99.428	139.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.255	-81.255
	40.000	18.173	58.173

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	1/1 2021 - 30/9 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.608	0
	<u>102.608</u>	<u>0</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	24.530
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>24.530</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u> </u>
Dagsværdi 30. september 2022		351.157
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-100.357</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Sommer Egvang

Direktør

Serienummer: 2c0b5887-52a9-4bff-857c-44649cb668d1

IP: 83.90.xxx.xxx

2023-01-20 09:18:45 UTC



John Büchler Bertelsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-690143563411

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-01-20 12:34:24 UTC



John Büchler Bertelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-690143563411

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-01-20 12:42:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: SIXJZ-P8QP0-MYF0T-WF1KM-A0SIG-5DN6I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>